puesto

gerente de ventas

maquilladora
profesional

cncargado de
redes sociales

disenadora de
imageny

publicidad

horas trabajadas

7 horas

6 horas

5 horas

6 horas

ERIRATA

salario por hora

$128.57

$116.67

$100

$100

salario por dia

$900

$700

$500

$600

salario por
quincena

$13,500

$10,500

$7,500

$9,000

trabajadores




pucsto

asistente de
maquillaje

recepcionista

personal de
limpicza

8 horas

4 horas

$56.25

$75

$450

$300

$6,750

$4,500




TRABAJADORES

GERENTE DE VENTAS

MAQUILLADORA PROFESIONAL

ENCARGADO DE REDES SOCIALES

DISENADORA DE IMAGENY PUBLICIDAD

ASISTENTE DE MAQUILLAJE

RECEPCIONISTA

PERSONA DE LIMPIEZA

$ 8,730

$6,790

$4,850

$5,820

$ 3,880

$ 6,750

$ 4,500



Alumna:
Renata yamileth Aguilar
Avendano
Maestro:

PEREZ PEREZ JONATAN ISAAC
Materia:
Especialidad (Recursos
humanos)
fecha:

21 de noviembre del 2025

b

Mi Universidad



